Pouso Alegre, 28 de Maio de 2025

Ofício Nº 036/ 2025

Câmara Municipal de Pouso Alegre – MG

Gabinete do Vereador Israel Russo

À

Secretaria Legislativa

Câmara Municipal de Pouso Alegre – MG

Assunto: Justificativa de ausência – Reunião de Prestação de Contas do 1º Quadrimestre de 2025

Prezados,

Venho, por meio deste, informar que, por motivo de saúde, não poderei comparecer à Reunião de Presta-

ção de Contas referente ao primeiro quadrimestre do exercício de 2025, agendada para 28/05/2025, nesta

respeitável Casa Legislativa.

Lamento sinceramente minha ausência, tendo em vista a importância do referido encontro para o acompa-

nhamento e a fiscalização da gestão pública. Reitero meu compromisso com a transparência, o controle

social e o zelo pelo bom uso dos recursos públicos. Por esse motivo meu assessor Júlio César Ribeiro Ju-

nior para me representar na audiência.

Aproveito a oportunidade para colocar-me à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se

fizerem necessários, e desejo uma reunião produtiva a todos os presentes.

Atenciosamente,

Israel Russo
Vereador – Câmara Municipal de Pouso Alegre

E-mail: ver.israelrusso@pousoalegre.mg.leg.br
Telefone: 35 34296556

		2025-05-28T13:56:37-0300
	ISRAEL ERNANI JUNIOR REZENDE:13356222686